
Prefeitura Municipal

Ribeirão do Sul
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.ribeiraodosul.sp.gov.br/licitacao/detalhe/512/

Código da publicação: 512

Data da emissão do comprovante: 11/07/2025 13:37:50

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 8/2025

N° do Processo/Ano: 36/2025

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 23/04/2025 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 16/04/2025 09:30:00

Data de Abertura/Horário: 24/04/2025 09:00:00

Data da Disputa/Horário:09/05/2025 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
REGISTRO DE PREÇOS PARA EVENTUAL AQUISIÇÃO DE KITS DE MATERIAIS ESCOLARES, PARA
FORNECIMENTO AOS ALUNOS DE ESCOLAS PÚBLICAS DE EDUCAÇÃO BÁSICA, CONFORME
EDITAL E ANEXOS.
Resumo:
AQUISIÇÃO DE KITS DE MATERIAIS ESCOLARES SRP

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
23/04/2025 00:00:00 EDITAL E ANEXOS Baixar

https://www.ribeiraodosul.sp.gov.br/licitacao/detalhe/512/pregistro-de-precos-para-eventual-aquisicao-de-kits-de-materiais-escolares-para-fornecimento-aos-alunos-de-escolas-publicas-de-educacao-basica-conforme-edital-e-anexosp/
https://www.ribeiraodosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/7907588f09cea298586f483ef709a534.pdf

